
AZ Regnskab ApS

CVR-nr.: 41161949

Sverigesvej 39
4293 Dianalund

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2023

Susanne Ehlers Andreassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AZ Regnskab ApS
Sverigesvej 39
4293 Dianalund

CVR-nr.: 41161949
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde regnskab- og bogføringsassistance til små og mellemstore virksomheder samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2022 dkk 706.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		277.346	221.082
Personaleomkostninger		-228.591	-176.106
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.065	-45.065
Resultat af ordinær primær drift		3.690	-89
Andre finansielle indtægter			0
Andre finansielle omkostninger		-2.785	-3.286
Ordinært resultat før skat		905	-3.375
Årets resultat		905	-3.375
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		905	
I alt		905	-3.375

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.174	165.239
Materielle anlægsaktiver i alt		120.174	165.239
Anlægsaktiver i alt		120.174	165.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.676	66.835
Tilgodehavender i alt		35.676	66.835
Likvide beholdninger		40.344	30.576
Omsætningsaktiver i alt		76.020	97.411
AKTIVER I ALT		196.194	262.650

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		3.532	4.181
Overført resultat			-3.375
Egenkapital i alt		43.532	40.806
Hensættelse til udskudt skat		-199	1.821
Hensatte forpligtelser i alt		-199	1.821
Kontraktlige forpligtelser		109.894	131.952
Langfristede gældsforpligtelser i alt		109.894	131.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.898	19.140
Skyldig moms og afgifter		33.069	43.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.967	88.071
Gældsforpligtelser i alt		152.861	220.023
PASSIVER I ALT		196.194	262.650

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1